(2) Et dixit: Parum est ut sis mihi servus ad succedendas tribus Jacob, et fœces Israel convertendas. ecce dedi te in lucem gentium, ut sis salus mea usque ad extremum terræ. *Is.* 49, 6.

(3) Nobis igitur datum est audire, et intelligere, et salvari per Iunc Christum, et omnia à Patre revelata cognoscere. Propterea dicebat ad eum: *Magnam est tibi, ut voceris meus, ut constituas tribus Jacob, et dispersiones Israelis convertas.* Posui te in lucem gentium, ut sis in salutem eorum usque ad extremum terræ. *S. Justinus, Dial. cum Tryphone, cap. 121.*

(4) Quam pulchri super montes pedes annuntiantis et predicantis pacem; annuntiantis bonum, predicantis salutem, dicentis salutem, dicentis Sion: Regnabit Deus tuus... Paravit Dominus brachium sanctum suum in oculis omnium gentium; et viderunt omnes fines terræ salutem Dei nostri. *Is.* 52, 7, 10.

(5) Inclinate aurem vestram, et venite ad me. Audite, et vivet anima vestra; et feriam vobiscum pactum sempiternum, misericordias David fideles. Ecce testem populi dedi eum ducentem et præceptorem gentibus. *Is.* 55, 3, 4.

(1) Ego fremmerunt gentes, et populi meditati sunt inania? Adstiterunt reges terræ, et principes convenerunt in unum adversus Dominum, et adversus Christum ejus. Dirumpamus vincula eorum, et proiciamus à nobis jugum ipsorum. Qui habitat in caelis iridebit eos, et Dominus subsannabit eos. Tunc loquetur ad eos in ira sua, et in furore suo conturbabit eos. Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum ejus, predicans præceptum ejus. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu; ego hodie genui te; postula à me, et dabo tibi gentes hereditatem tuam, et possessionem tuam terminos terræ. Reges ejus in virgâ ferrea, et tanquam vas figuli confringes eos. *Ps.* 2, 1 et seq.

(2) Et ibunt populi multi, et dicent: Venite, et ascendamus ad montem Domini et ad domum Dei Jacob; et docebit nos vias suas, et ambulabimus in sentis ejus; quia de Sion erit lex, et verbum homini de Jerusalem. Et iudicabit gentes, et arguet populos multos. *Is.* 2, 5, 4.

(3) Huet, *Démonstr. évang.* propos. 7, n. 15.

(4) Non faciet avolare à te ultra doctorem tuum; et erunt oculi tui videntes præceptorem tuum; et aures tue audient verbum post tergum monentis: Hæc est via; ambulata in ea; et non declinetis neque ad dexteram neque ad sinistram. *Is.* 50, 20, 21.